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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy : postepowania na zakup i dostawe urzgdzen medycznych w ramach projektu pn.
»Utworzenie Centrum Urazowego dla dorostych w Wojewodzkim Szpitalu Zespolonym w
Kielcach” w ramach dzialania 9.1 o§ priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury

ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020. znak sprawy:
EZ/ZP/90/2017/EK

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zaméwien Publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PAKIET NR 1- Kardiomonitory z centralg monitorujgcg — 10 stanowisk monitorowania oraz stacja
centralnego monitorowania

Pytanie nr 1; Dotyczy pkt 6

Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z opisem w punkcie 6 Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane w
punkcie 57 czujniki do pomiaru SpO2 umozliwiaty réwniez monitorowanie poziomu hemoglobiny (SpHb).
zawartosci tlenu (SpOC) i wskaznik zmiennosci fali pletyzmograficznej PVI wymagane w punkcie 587
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2; Dotyczy pkt 15
Czy Zamawiajacy przyzna 5 pkt do oceny technicznej za pomiar cztero kanalowego EEG realizowanego z
modutu zasilanego z jednostki gléwnej (wg ponizszego wzoru)?

15 | - pomiar 8-mio kanatowego EEG - TAK/NIE | TAK -5 pkt
realizowany z modutu zasilanego z NIE — 0 pkt
jednostki glowne;j
lub

- pomiar 4-ro kanatowego EEG realizowany
z modutu zasilanego z jednostki gtéwnej

Powyzszy modut pozwala na uzyskanie nastepujacych odczytéw numerycznych: moc catkowita (TP).
czestotliwosé krancowa widma SEF, $rednia czestotliwos¢ dominujaca (MDF), czestotliwos¢ mocy
szczytowe] (PPF), warto$¢ procentowa mocy catkowitej (TP) w kazdym pasmie, czgstotliwosci: Delta, Teta,
Alfa, Beta. Pragniemy zauwazy¢, ze kazdy kanal EEG pozwala na uzyskanie min. 8 odczytow
numerycznych, co przy 4-ro kanatowym EEG daje 32 wartosci cyfrowe na ekranie monitora. Stosowanie 8
kanatowego EEG, ktore generuje min. 64 wartosci liczbowe w monitorze funkcji zyciowych, gdzie
monitorowanych jest poza EEG od kilkunastu do kilkudziesigciu innych parametrow jednoczescie, jest
niepraktyczne i nie ma swojego zastosowania w praktyce. Do monitorowania EEG o wigkszej niz 4 liczbie
kanalow stosowane sa specjalistyczne aparaty EEG w pracowniach elektroencefalografii.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.
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Pytanie nr 3; Dotyczy pkt 18

Czy Zamawiajacy przyzna 10 pkt do oceny technicznej za moduly transportowe realizujace tzw. ,.koncepcje
transportu” i umozliwiajace przenoszenie miedzy stanowiskami informacji: ustawien danych pacjenta (min.
nazwisko, imie, drugie imig, ID pacjenta/ID przypadku, kategoria wiekowa, tryb stymulacji, wzrost, waga,
BSA, data urodzenia, wiek, pte¢, uwagi (1)/uwagi (2) (np. grupa krwi)) i min. 8 godzinny zapis trendow
graficznych i tabelarycznych, pamie¢ min. 300 zdarzen alarmowych obejmujacych wszystkie alarmy
pacjenta (w tym arytmii) oraz techniczne, wlaczenie i wylaczenie gléwnych alarmow, uciszenie i czas
wystapienia alarmow, ustawienia granic alarmowych (wg ponizszego wzoru)?

1 | Moduly transportowe realizujace tzw. TAK/NIE - | TAK — 10 pkt
8 | ..koncepcje transportu”. Moduty NIE — 0 pkt
transportowe umozliwiaja przenoszenie
miedzy stanowiskami informacji: ustawien,
danych pacjenta (min. ID, nazwisko, waga,
pleé, typ krwi) i min. 20 godzinny zapis:
trendow graficznych i tabelarycznych,
historii arytmii, funkcji ,.holterowskiej” co
najmniej 4 krzywych

lub

moduly transportowe realizujace tzw.
.koncepcje transportu” i umozliwiajace
przenoszenie miedzy stanowiskami
informacji: ustawien danych pacjenta (min.
nazwisko, imie, drugie imie, ID
pacjenta/ID przypadku, kategoria wiekowa,
tryb stymulacji, wzrost, waga, BSA, data
urodzenia, wiek, pte¢, uwagi (1)/uwagi (2)
(np. grupa krwi)) i min. 8 godzinny zapis
trendow graficznych i tabelarycznych,
pamie¢ min. 300 zdarzen alarmowych
obejmujacych wszystkie alarmy pacjenta
(w tym arytmii) oraz techniczne, wiaczenie
i wylaczenie gtownych alarméw, uciszenie
i czas wystapienia alarmow, ustawienia
granic alarmowych

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4; Dotyczy pkt 22

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania modut transportowy, w ktérym znajduje si¢ ztacze do pomiaru
EKG i inwazyjnego ci$nienia krwi, a wyjscie sygnatu EKG do synchronizacji innych urzadzen medycznych
znajduje sie w monitorze gléwnym zainstalowanym przy t6zku pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5; Dotyczy pkt 27

Czy Zamawiajacy przyzna 10 pkt do oceny technicznej za odczyt danych na ekranie modutu transportowego
oraz sterowanie funkcjami monitora przytéozkowego z poziomu ekranu modutu transportowego po
podtaczeniu go do monitora przytézkowego i 0 pkt za brak powyzszej funkcji (wg ponizszego wzoru)?

27a | Odczyt danych na ekranie modutu TAK/NIE | TAK — 10 pkt
transportowego oraz sterowanie funkcjami NIE — 0 pkt

monitora przytézkowego poprzez ekran .

modutu transportowego po podiaczeniu go
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| do monitora przylézkowego | sl

Powyzsza funkcja ma swoje uzasadnienie szczegdlnie w nawiazaniu do wymagan Zamawiajacego opisanych
punkcie 10 (mozliwo$¢ montazu stacji dokujacej modutéw, w tym modutu transportowego, po przeciwnej
stronie 16zka pacjenta niz monitor pacjenta). W takim przypadku lekarz lub pielegniarka moze sterowa¢
funkcjami monitora z obu stron {6zka, bez koniecznosci obchodzenie tézka, jezeli np. podczas alarmu
lekarz/pielegniarka znajdowali si¢ po przeciwnej stronie t6zka niz alarmujacy monitor.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalacznika nr 2a do SIWZ poprzez wprowadzenie do
tabelki punktu nr 27a w nastepujacej tresci:

27a | Odczyt danych na ekranie modulu TAK/NIE | TAK - 10 pkt
transportowego oraz sterowanie NIE - 0 pkt
funkcjami monitora przylézkowego
poprzez ekran modulu transportowego
po podiaczeniu go do monitora
przylézkowego

Pytanie nr 6; Dotyezy pkt 33

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor wyposazony w kolorowy ekran w postaci plaskiego
wbudowanego pojedynczego ekranu LCD TFT wysokiej jakosci o przekatnej:

- min. 15 cali x 5 szt.

- min. 18,5 cali x 5 szt.

do jednoczesnej prezentacji min. 6 krzywych dynamicznych dla réznych parametréw pomiarowych (nie
tylko EKG), a w przypadku monitorowania EKG — min. 12 krzywych dynamicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7; Dotyczy pkt 34

Czy Zamawiajacy przyzna 5 pkt do oceny technicznej jezeli kazdy zaoferowany monitor bedzie posiadat
funkcje tworzenia, zapisywania i fatwego przywotania min. 20 wiasnych uktadéw ekranu do réznych typow
przypadkéw, przy czym mozliwe bedzie dokonywanie modyfikacji wyswietlanych krzywych lub
parametréw rowniez podczas monitorowania pacjenta (wg ponizszego wzoru)?

34 | Funkcja edycji uktadu ekranu wyswietlania TAK/NIE | TAK -5 pkt
parametrow zyciowych typu ,,przeciagnij i NIE - 0 pkt
upus¢” (ang. ,.drag and drop”) z poziomu
ekranu monitorowania (bez wyszukiwania w
menu) - Dotyczy kardiomonitoréow z
ekranem min. 18,5”

lub

funkcja tworzenia, zapisywania i fatwego
przywotania min. 20 wiasnych uktadéw
ekranu do réznych typow przypadkéw, przy
czym mozliwe bedzie dokonywanie
modyfikacji wyswietlanych krzywych lub
mierzonych parametréw rowniez podczas
monitorowania pacjenta — dotyczy kazdego
zaoferowanego monitora

Powyzsza funkcja pozwala skonfigurowaé do 20 réznych ekrandw, co oznacza, ze lekarz moze mie¢ ekran
dopasowany do szczegoélnego przypadku klinicznego, ktoéry wyswietla tylko istotne dane. To upraszcza
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przekazywanie informacji, ktdre nalezy przetworzy¢ i oceni¢ w celu podjecia wihasciwej decyzji w
odpowiednim momencie.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8; Dotyczy pkt 36 i 39

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kardiomonitory wyposazone w historie 300 przypadkow
alarmoéw oraz zaawansowana funkcja rejestracji 50 zdarzen wraz z 4 krzywymi dynamicznymi dla
wybranych parametrow zyciowych (jako alternatywe do funkcji wymaganej w pkt 36 i 39), przy zatozeniu?
Zdarzenia definiowane sa jako elektroniczne zapisy epizodow fizjologicznych dotyczacych stanu pacjenta,
ktore moga by¢ wyzwalane rgcznie lub automatycznie i obejmujace nastepujace dane:

. krzywe maksymalnie czterech wybranych pomiaréw

. odczyty numeryczne funkcji zyciowych dla wszystkich monitorowanych pomiaréw:
. wszelkie stany alarmowe, aktywne w chwili wyzwolenia epizodu zdarzenia:

. wszelkie adnotacje dotyczace zdarzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9; Dotyczy pkt 38

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kardiomonitory, ktére wyposazone sa w synchronizacje czasowa
pomiedzy trendami tabelarycznymi i graficznymi oraz alarmami (zaznaczone zdarzenie na jednym =z
rodzajéw trendow jest automatycznie zaznaczone przy przejsciu na pozostate bez koniecznosci
wyszukiwania na skali czasu)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10; Dotyczy pkt 57

Prosimy o wyjasnienie czy nastapita pomytka edytorska w wymaganiu dotyczacym minimalnego zakresu
pomiaru t¢tna (pkt 57 zakres min. 30-240 bpm) i prawidlowy zakres minimalny powinien by¢ taki jak
wymagany w punkcie 6 czyli 25 do 240 ud./min?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ Zalgceznika nr 2a do
SIWZ poprzez wykreslenie w pkt. 6 tabelki zdania ,, Pomiar tetna w zakresie od 25 do 240 ud./min” i
zastapienie go brzmieniem ,, Pomiar tetna w zakresie min. 30 — 240 bpm”.

Pytanie nr 11; Dotyezy pkt 71

Z wymagania opisanego w punkcie 71 wynika, ze Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania pomiar
kapnografii bez pomiaru CO2 na wdechu (metoda tzw. pélilosciowa, w ktorej przyjeto, ze na wdechu
kapnografia zawsze réwna jest 0 mmHg). Pragniemy zauwazy¢, ze podczas wentylacji pacjenta przy uzyciu
respiratora, szczeg6lnie w warunkach intensywnej terapii, wystepuja sytuacje (m.in. stosowanie nawilzaczy
powietrza, wentylacja z wysoka czgstoscia oddechowa, wentylacja nieinwazyjna przez maske, itp.), w
ktorych kapnografia na wdechu jest znacznie powyzej 0 mmHg. W takich sytuacjach zastosowanie
uproszczonego pomiaru kapnografii metoda potilosciowa bez pomiaru na wdechu jest bardzo ryzykowne i
moze prowadzi¢ do $mierci lub znacznego uszczerbku na zdrowiu monitorowanego pacjenta.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji wymogu punktu 71 na nastepujacy (wg
ponizszego wzoru):

Modut do pomiaru kapnografii CO2 x min. 5 szt.

Pomiar w strumieniu bocznym dla pacjentéw zaintubowanych i niezaintubowanych. Pomiar stezenia
dwutlenku wegla w gazach wdechowych i wydechowych

Prezentacja cyfrowa.

Prezentacja krzywej kapnograficznej.

etCO2 : min. 0 — 98 mmHg..

Oddech: min. 3 — 120 odd./min.
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Mozliwos¢ pomiaru na kazdym stanowisku.

W komplecie do kazdego modutu:

Zestaw adapterow dla pacjentow zaintubowanych min. 30 szt.
Zestaw adapteréw dla pacjentéw niezaintubowanych min. 30 szt.?

71 | Modut do pomiaru kapnografii CO2 x min. 5 TAK
Szt.

Pomiar w strumieniu bocznym dla pacjentow
zaintubowanych i niezaintubowanych.
Pomiar st¢zenia dwutlenku wegla w gazach
wdechowych i wydechowych

Prezentacja cyfrowa.

Prezentacja krzywej kapnograficznej.

etCO2 : min. 0 — 98 mmHg..

Oddech: min. 3 — 120 odd./min.

Mozliwos¢ pomiaru na kazdym stanowisku.
W komplecie do kazdego modutu:

Zestaw adapterow dla pacjentéw
zaintubowanych min. 30 szt.

Zestaw adapterow dla pacjentow
niezaintubowanych min. 30 szt.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12; Dotyczy pkt 72
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji wymogu zawartego w punkcie 72 na nastgpujacy:

72 | Adapter do pomiaru CO2 dla pacjentéw TAK/NIE | TAK - 10 PKT
niezaintubowanych wyposazony w dren do NIE - 0 PKT
prowadzenia tlenoterapii, ktory instalowany jest
w dedykowanym mocowaniu lub zintegrowany
wraz z adapterem do pomiaru CO2

Jezeli Zamawiajacy zamierza monitorowa¢ CO2 prowadzac jednoczesnie tlenoterapig, to wskazane jest
jednoczesne wymaganie adapterow do CO2 wyposazonych w dreny do tlenoterapii, co zapewnia
kompatybilnos¢ akcesoriow i pewno$¢ pomiaréw (zastosowanie niewlasciwych drenéw O2 podczas
monitorowania CO2 moze powodowaé bledne odczyty na monitorze pacjenta)

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalgcznika nr 2a do SIWZ poprzez zastgpienie tresci
punktu nr 72 nowym brzmieniem:

72 | Adapter do pomiaru CO2 dla pacjentéw TAK/NIE | TAK — 10 PKT
niezaintubowanych wyposazony w dren do NIE — 0 PKT
prowadzenia tlenoterapii, ktory instalowany jest w
dedykowanym mocowaniu lub zintegrowany wraz z
adapterem do pomiaru CO2

Pytanie nr 13; Dotyczy pkt 73 i 74

Z opisu zawartego w punkcie 73 wynika, ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania cigglego pomiar
nieinwazyjnego rzutu minutowego serca. Pomiar ten nalezy zaliczy¢ do metod matoinwazyjnych stuzacych
monitorowaniu hemodynamicznemu. Zamawiajacy nie okreslit jednak sposobu realizacji tego pomiaru, a
takie metody sa $cisle okreslone w zatgczniku do najnowszego zarzadzenia Prezesa Narodowego Funduszu
zmieniajacego zarzadzenie w sprawie okreslenia warunkow zawierania i realizacji uméw w rodzaju leczenie
szpitalne i dotyczacego ocen w skali TISS — 28 (na podstawie ktérych OAIIT rozliczajg si¢ w
wykonywanych procedur z NFZ). Otéz w najnowszej skali TISS — 28 w punkcie 3. Krazenie wskazano jaka
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ilos¢ punktow przystuguje za poszczegdlne metody monitorowania hemodynamicznego (m.in. rzutu
minutowego serca).

h) Monitorowanie hemodynamicznie za pomocg metod maloinwazyjnych - 6 pkt.
Monitorowanie i ocena uktadu krazenia z uzyciem metod kalibrowanych (termodylucja przezptucna, dylucja
litu) oraz dopplerowskie monitorowanie przeptywu krwi w aorcie (ODM).

i) Monitorowanie hemodynamiczne za pomoca metod maloinwazyjnych - 2 pkt.
Do punktacji wlicza si¢ monitorowanie rzutu serca za pomoca kardiografii impedancyjnej, bioreaktancji,
kardiometrii elektrycznej lub metodami opartymi na zastosowaniu mankietu owinietego wokot palca.

Z powyzszego wynika, ze za najpopularniejsza metode ciaglego pomiaru rzutu minutowego serca metoda
termodilucji przezptucnej oddzial OAIIT otrzyma 6 pkt w skali TISS-28 za kazdg dobe monitorowania tego
parametru, a za nieinwazyjne monitorowanie rzutu serca, ale tylko jedna z 4 wymienionych metod 2 pkt.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji wymogu zawartego w punkcie 73 i 74 na
nastgpujacy:

73 | Ciagly pomiar rzutu minutowego serca TAK
metoda termodylucji przezptucnej x |
modul wymienny, kompatybilny z kazdym
oferowanym monitorem (sterowanie
funkcjami pomiarowymi bezposrednio z
ekranu monitora) lub pomiar w urzadzeniu
zewnetrznym z odczytem danych na
ekranie kardiomonitora (podiaczenie
urzadzenia zewnetrznego mozliwe do
kazdego zaoferowanego monitora, poprzez
podiaczenia kabla do odpowiedniego

gniazda)
74 | Ciagly pomiar rzutu minutowego serca TAK/NIE | TAK —10 PKT
metoda termodylucji przezptucne;j NIE — 0 PKT

dostepny w formie modutu wymiennego
pomigdzy wszystkimi oferowanymi
monitorami, sterowany bezposrednio
poprzez ekran dotykowy oferowanego
monitora (sterowanie umozliwia min.
ustawianie parametrow monitorowania,
alarméw, wyciszanie alarmow i tworzenie
raportow)

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 14; Dotyczy pkt 91
Czy ze wzgledu na przyszla koniecznos$¢ prowadzenia dokumentacji medycznej wylacznie w formie
elektronicznej, Zamawiajacy dokona zmiany wartosci parametru ocenianego zawartego w p-cie 91 na

nastepujacy:
91 | Mozliwos¢ doposazenia centrali w trwate archiwum danych TAK/NIE | TAK — 10 pkt
rejestrowanych przez centrale monitorujacg - serwer systemu NIE - 0 pkt

monitorowania potaczony z macierza dyskowa lub dyskiem sieciowym
(NAS) dedykowanym do dugotrwatej (bez ograniczen czasowych)
archiwizacji danych parametréw zyciowych pacjentow.

Przesytanie danych do archiwum na biezaco, w trakcie monitorowania.
Gromadzone dane: trendy wszystkich monitorowanych parametrow
zyciowych, zdarzenia alarmowe, przebiegi dynamiczne.

Czas przechowywania danych limitowany wylacznie wielkoscia
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zasobow dyskowych.

Dane przechowywane w bazie SQL z partycjonowaniem i kompresja
danych.

Mozliwos¢ tworzenia wlasnych zapytan do bazy za pomoca
standardowych skryptéw SQL.

Serwer z funkcja WWW zarzadzajacy archiwizacja i zapewniajacy
dostep do danych za pomoca przegladarki internetowej; mozliwe
ograniczenie dostepu do danych za pomoca kont uzytkownika i haset
Dokumentacja struktury bazy danych

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dotyczace pakietu 2

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwal zapewnienia kompatybilnosci z posiadang myjnig endoskopowg ETD3
celem mycia i dekontaminacji bronchoskopu poprzez zaoferowanie odpowiednich przytaczy do ww procesu?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 16 dotyczace opisu przedmiotu zamowienia - pakiet 2, zapis(1)6w SIWZ i umowy paragraf
3 ustep 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyposazenia: wozka (np. ramig, uchwyt itp.), ktére nie sg
wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z koniecznosci posiadania dla tego
przedmiotu zamowienia z dokumentoéw o ktérym mowa w umowie paragraf 3 ustep 1.

Odpowiedz: Tak. Wykonawca dla ww. wyposazenia winien zlozy¢ stosowne oS§wiadczenie, iz nie s3 to
wyroby medyczne.

Pytanie nr 17 dotyczace pakietu 2 oraz zapis6w umowy par. 7, pkt 2

Prosimy o przedtuzenie terminu usunigcia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa nie pézniej niz 14
dni kalendarzowych od daty otrzymania pisemnej reklamacji.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczace pakietu 2 oraz zapiséw umowy paragraf 7 ustep 4: Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na zapis umowy

.W przypadku gdy wada sprzetu nie da si¢ usunaé¢ lub pomimo dokonania trzykrotnej naprawy
gwarancyjnej tego samego podzespolu urzadzenia, podzesp6l dalej wykazuje bledy w prawidtowym
funkcjonowaniu, Wykonawca zobowiazany jest do wymiany podzespotu na nowy wolny od wad”
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczace pakietu 2 oraz zapiséw umowy paragraf 7 ustep 9.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostepnos¢ czesci zamiennych przez 8 lat?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dotyczace pakietu 2 oraz zapiséw umowy paragraf 8 ustep 1 punkt 2a):

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci podanej kary do 10% (na zasadzie réwnosci
stron — Zamawiajacy ptaci kare 10%)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dotyczace pakietu 2 oraz zapiséw umowy paragraf 8 ustep 1 punkt 2b)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci podanej kary na 1 400,00 z{?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 22 dotyczace pakietu 2 oraz zapiséw umowy paragraf 8 ustep 1 punkt 2b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna liczona byta procentowo i wynosita 0,5% wartosci brutto
urzgdzenia liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie, ale nie wigcej niz 10 % wartosci
umowy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dotyczace pakietu 2 oraz zapiséw umowy paragraf 8 ustep 1 punkt 2¢)

Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzet zastepczy, ktory zapewni ciaglo$¢ pracy pracowni,
Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar umownych o ktérych mowa paragraf 8 ustep 1 punkt 2c)

W przypadku zgody prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedz: Tak, odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 30.

PYTANIA DOTYCZACE PROJEKTU UMOWY- Zalgcznik nr 3 do SIWZ

Pytanie 24 Par. 6 ust. 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:

(...), w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmoéwié. (...)”
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie 25 Par. 7 ust. 2

Prosimy o zmiane zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:

»(...) lecz nie pozniej niz w terminie 7 dni roboczych od daty pozytywnego rozpatrzenia pisemnej
reklamacji”

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 Par. 7 ust. 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu i nadania ponizszego brzmienia:

.(...)liczony od dnia zgtoszenia do momentu zakonczenia o ile ta trwata powyzej 7 dni roboczych”
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 Par. 7 ust.9
Zwracamy si¢ z prosba o skrocenie wskazanego terminu z min. 10 do min. 8 lat.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pyt. Nr 28 Par. 8
Zwracamy si¢ z prosba o odpowiednie zmniejszenia kar umownych z 10% do 5 % oraz z 20% do 10%
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 Par. 8b,c
Prosimy o zmniejszenia kar umownych odpowiednio z 5000zt na 1000zt oraz z 500 zt do 250zt.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STIWZ.

Pytanie 30 Par. 8c

Prosimy o doprecyzowanie zapisu:

»(...) Kara umowna nie bedzie naliczana w przypadku dostarczenia urzadzenia zastepczego™

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza modyfikacje Zalacznika nr 3 do SIWZ wzér umowy — poprzez
dodanie do § 8 pkt. 1 ppkt. 2¢ zdania: ,, Kara umowna nie bedzie naliczana w przypadku dostarczenia
urzqdzenia zastepezego”™.
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PYTANIA TECHNICZNE - Zalgcznik nr 2B do SIWZ

Pytanie 31 Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego w standardzie obrazowania 10801 (1920x1080), SXGA
(1280x1024), SDTV

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32 Pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie procesora wyposazonego w Cyfrowe wyjscia HDTV1080: 2x DVI-D oraz Y/C,
RGB. Obecny parametr jest charakterystyczny dla sprzetu marki Olympus.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 33 Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego bez wejscia wideo — parametr dla badan bronchoskopowych
jest nieuzywany.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34 Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego z wejsciem BNC Video IN HD
Wymagany parametr jest charakterystyczny dla sprzetu marki Olympus.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 35 Pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie zapisu:” Mozliwos¢ uzywania znakéw diakrytycznych (a,.¢,5n.0,2.Z) podczas
wpisywania imienia i nazwiska pacjenta w zintegrowanym systemie rejestrujacym badania™
Wymagany parametr jest charakterystyczny dla sprzetu marki Olympus.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36 Pkt. 12
Prosimy o wykreslenie wymaganego parametru.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37 Pkt. 14
Prosimy o dopuszczenie zapisu:” Zapisywanie zdje¢ jako JPEG lub bezstratny BMP”
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38 Pkt. 18

Prosimy o dopuszczenie zapisu:” Mozliwos¢ uwydatniania krawedzi obrazu rowniez po jego
zarchiwizowaniu™

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39 Pkt. 19

Prosimy o dopuszczenie procesora wyposazonego w cyfrowy filtr zdajacy mozliwos¢ wigkszej regulacji
wycigcia pasma $wiatla (wyciecie 6 pasm swiatfa) — parametr lepszy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40 Pkt. 22

Prosimy o dopuszczenie procesora wyposazonego w mozliwos¢ zaprogramowania 4 przyciskéw na
rekojesci, 2 przyciskow noznych oraz 1 przycisku na panelu — parametr lepszy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 41 Pkt. 23

Prosimy o dopuszczenie do oceny punktowej procesora kompatybilnego z posiadanymi w wigkszosci przez
Zamawiajgcego endoskopami marki Pentax. Obecny wymoég w potaczeniu z pozostaltymi zapisami
faworyzuje marke Olympus.

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza modyfikacje Zalacznika nr 2b do SIWZ poprzez wykreslenie
pkt 23 tabelki parametréw technicznych — bronchoskop z torem wizyjnym.

Pytanie 42 Pkt. 24
Prosimy o dopuszczenie zrédia swiatta ksenon 150W.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43 Pkt. 26

Prosimy o dopuszczenie nowoczesnego zrodla Swiatta zapasowego tylu LED — obecny zapis ogranicza
mozliwosci zaoferowania nowoczesniejszego rozwiazania. Ponadto wymagany parametr jest
charakterystyczny dla sprzetu marki Olympus.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 44 Pkt. 28

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z regulacjg mocy $wiatta +/- 11 stopni (obecnie wymagane 8 stopni) —
parametr lepszy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 45 Pkt. 30

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z regulacja insuflacji powietrza 0-5 stopni
obecnie wymagane 0-3 stopni) — parametr lepszy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 46 Pkt. 45
Prosimy o dopuszczenie ssaka o mocy ssania 82 kPa — dopasowany do kanatu bronchoskopu.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STIWZ.

Pytanie 47 Pkt. 46
Prosimy o dopuszczenie ssaka o przeptywie 321/min — dopasowany do kanatu bronchoskopu.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48 Pkt. 47

Prosimy o dopuszczenie ssaka o ptynnej regulacji mocy ssania, bez ograniczenia do z géry narzuconych
presetow — pozwala to na fatwiejsze i precyzyjniejsze sterowanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 49 Pkt. 48
Prosimy o dopuszczenie bronchoskopu o srednicy konica dystalnego sondy endoskopowej 6.1mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 50 Pkt. 52

Prosimy o dopuszczenie do oceny punktowej endoskopu z rotacja $wiattowodu 180 stopni. Obecny sztywny
parametr uniemozliwia zlozenie oferty z lepszym parametrem Prosimy o modyfikacj¢ zapisu na: ,.Rotacja
swiattowodu endoskopu prawo/lewo w zakresie min 120 stopni”.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wprowadza modyfikacje Zalacznika nr 2b do SIWZ pkt. 52 tabelki
parametréw technicznych poprzez wykreslenie istniejacego zdania sRetaciaSwiatlowedu-endoskepu
prawelewe-w-zakresie 120-stopni~ . Pkt. 23 tabelki otrzymuje nowe brzmienie: ,, Rotacja swiattowodu

endoskopu prawo/lewo w zakresie mnin 120 stopni”

Pakiet nr 1- Kardiomonitory z centrala monitorujaca — 10 stanowisk monitorowania oraz stacja
centralnego monitorowania
Pytanie nr 51 Dotyczy pkt 6
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system monitorowania firmy Nihon Kohden przygotowany do

pomiaru:
- EKG/HR - 10 szt.
- SPO2 - 10 szt.

- oddech — 10 szt.

- NIBP i IBP (2 kanaty) — 10 szt.

- temperatura — 10 szt.

-CO2 — 5 szt.

z zapewnieniem mozliwosci pomiaru tych parametrow w kazdym z zaoferowanych kardiomonitorow
(mozliwos$¢ prezentacji danych na ekranie kardiomonitora, nastawiania z poziomu monitora granic
alarmowych i przesylanie danych do centrali monitorujacej) i w kazdym z opisanych ponizej modutéw
transportowych, z pomiarem SPO2 opartym o algorytm pomiarowy odporny na niska perfuzje i artefakty
ruchowe, pomiarem SpO2 w zakresie min. od 1 do 100%, pomiarem tetna w zakresie od 30 do 300 ud./min,
wskaznikiem indeksu amplitudy pulsu prezentowanym w formie cyfrowej, bez mozliwosci pomiaru SpHb,
SpOC i PVI?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 52 Dotyczy pkt 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitory pacjenta firmy Nihon Kohden wykorzystujace
modutowa technologie ztacz MULTI i system Smart Cable?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie nr 53 Dotyczy pkt 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system monitorowania firmy Nihon Kohden, w ktérym moduty
pomiarowe sa podiaczane do modutéw transportowych, 5 moduldéw transportowcy bedzie dokowanych w
zewnetrznej stacji dokujacej, a 5 kolejnych modutéw transportowych bedzie dokowanych w jednostce
glownej stacjonarnego monitora pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 54 Dotyczy pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system monitorowania firmy Nihon Kohden, w ktérym
przewody i gniazda pomiarowe parametréow: EKG, NIBP, SpO2, temperatury sa oznaczone réznymi
kolorami i ksztaltami, a przewody pomiarowe oraz uniwersalne gniazda pozostalych mierzonych
parametrow maja ten sam kolor i ksztalt, poniewaz monitor pacjenta automatycznie rozpoznaje typ
podiaczonego parametru i nie wystepuje potrzeba ich kodowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 55 Dotyczy pkt 33

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system monitorowania firmy Nihon Kohden, w ktérym mogace
wyswietla¢ do 15 krzywych dynamicznych jednoczesnie monitory pacjenta wyposazone w kolorowy, ptaski
wbudowany, pojedynczy ekran LCD TFT wysokiej jakosci o przekatnej min. 15 cali, w ktérym min. 5
stanowisk bedzie wyposazonych w min. 19 calowy ekran podgladowy?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

‘Pytanie nr 56 Dotyczy pkt 41
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitory pacjenta firmy Nihon Kohden z funkcja dodawania i
usuwania z ekranu gléwnego skrétow do wybranych funkcji monitora, ktérych uktad ekranu automatycznie
dostosowuje si¢ do monitorowanych parametréw?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 57 Dotyczy pkt 44

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitory pacjenta firmy Nihon Kohden posiadajace jedno okno
regulacji alarméw z zaktadkami przypisanymi do réznych grup monitorowanych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 58 Dotyczy pkt 45

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitory pacjenta firmy Nihon Kohden wyposazone w ztacze do
ekranow kopiujacych, gniazdo wezwania pielegniarki, ztacze RS-232 oraz zlacze do podiaczenia innych
urzadzen, takich jak: respiratory, monitor BIS, monitor CCO?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 59 Dotyczy pkt 48

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitory pacjenta firmy Nihon Kohden, ktére beda wyposazone
w system mocowania wybrany przez Zamawiajacego przed dostawa, z posrod: podstawa jezdna, mocowanie
do sciany/kolumny/szyny itp.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 60 Dotyczy pkt 57

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor pacjenta z pomiarem saturacji w zakresie min.
1-100%, tetna: 30-300 bpm, prezentacja krzywej pletyzmograficznej, wartosci liczbowej tetna i SpO2,
indeksu amplitudy perfuzji, modulacja dzwigkowa przy zmianie %SpO2, ze standardowym czujnikiem na
palec?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 61 Dotyczy pkt 58

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system monitorowania firmy Nihon Kohden bez opisanej
funkcjonalnosci?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 Dotyczy pkt 73, 75

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system monitorowania firmy Nihon Kohden, w ktérym jeden z
monitoréw wyposazonych w min. 19 calowy ekran podgladowy bedzie wyposazony w nieinwazyjny pomiar
rzutu minutowego serca oraz oprogramowanie wspomagajace terapi¢ sepsy poprzez narzedzia do
wizualizacji EGDT w postaci wykreséw z obszarami docelowymi lub protokotu badan przesiewowych w
kierunku cigzkiej posocznicy i monitorowaniu jej terapii?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 63 Dotyczy pkt 81

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania centrale monitorowania firmy Nihon Kohden z mozliwoscia
wyboru danych wyswietlanych na ekranie zbiorczym niezaleznie dla kazdego pacjenta, w tym co najmniej 2
krzywych dynamicznych, parametréw liczbowych bez wyswietlania trendow graficznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pismie sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci
skfadanych ofert.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres
edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14

gan Szaniawski
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